Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 367/2019
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que a cidade Porto·Ferrelra-SP, possui várias
Entidades voltadas aos cuidados com idoso, pessoas com deficiência,
abrigo a crianças sem família e ou em condições de risco, dependentes
químicos, entre outras, além de um rapaz que está lutando contra o
câncer. Estas ações necessitam do apoio para manter suas atívldades e
que uma das formas seria realizar "sorteios", rifas, leilões de objetos
para arrecadar fundos.

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, para que seja oficiado ao Sport Club Internacional,
solicitando em caráter de apelo, análise por parte da dlretorla,
presidência e ou setor de marketing, a doação de 1 ou 2 camisas

autografadas pelos jogadores do clube para que possamos arrecadar
estes fundos.

Desde já agradeço a atenção, externando votos de estima
e consideração, me dispondo a eventuais esclarecimentos.

Plenário Syrio Ignátios, 18 de setembrç.dezüí s.

a~

er ar
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRJl
LEITURA NO EXPEDiENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
.REALIZA: '\ f.M: <~J> 109 /lo{j
DESPAGi ;~.) : APRQVADO POR UN~NIMIDADE DOS PRESENTES

{\ \j~t·rJTk ..Q ..~ \Y.~..~ r?o

~oR::~[~:~~~~IO~'~~~~~~S-----_·
2° SECRETÁRIO' _--==----::~~~==__

Av. Eng. Nicolau de V~rgueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferréira@camaraportoferreira.sp.gov.br